
SINDACO

MATTEO AGOSTEO CONSIGLIERE Presente

Presente

N. 24
del 08-06-2019

VALENTINA MARIAROSA ZUCCO CONSIGLIERE Presente

Cognome e Nome

STEFANO CANTONI

ALESSANDRO MONTONATI CONSIGLIERE Presente

CONSIGLIERE Presente

AUGUSTO LUCIANI CONSIGLIERE Presente

Carica Pr. As.

LUANA BROSEGHINI CONSIGLIERE Presente

ALESSANDRO TORRINI CONSIGLIERE

LUCA FIORE CONSIGLIERE Presente

Presente

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

FAUSTO RODOLFO GAETANO
BRIANZA

CONSIGLIERE Presente

Oggetto:
ISTITUZIONE COMMISSIONI CONSILIARI  - DESIGNAZIONE
COMPONENTI

L’anno  duemiladiciannove, addì  otto, del mese di giugno, alle ore 11:00, nella sala delle riunioni.
Previo esaurimento delle formalità prescritte a norma di Legge, vennero convocati i componenti di
questo Consiglio Comunale in sessione Straordinaria ed in seduta  Prima di Pubblica
CONVOCAZIONE Sono presenti i Signori:

LUCA MEDICI

Totale Presenti   11 Assenti    0

CONSIGLIERE

Con l'intervento e l'opera del SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ANGELA MARIA
NATALE Ia Signora  PATRIZIA GENTILE nella sua qualità di SINDACO assume la
presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  dichiara aperta la seduta per
la trattazione dell’oggetto suindicato.

Presente

PATRIZIA GENTILE

COMUNE DI BUBBIANO
PROVINCIA DI MILANO

Cod. Ente 10923



IL CONSIGLIO COMUNALE

CONSIDERATO che l’art. 15 dello Statuto Comunale prevede la possibilità per l’organo consigliare
di istituire e nominare commissioni consiliari al fine di approfondire specifici settori di propria
competenza;
RITENUTO opportuno, al fine di consentire la più ampia partecipazione alla vita amministrativa dei
componenti al consiglio comunale, istituire con apposita disciplina n. sei commissioni permanenti
con le relative modalità di funzionamento come meglio specificate nell’allegato “A” del presente
atto, quale atto integrale e sostanziale;
CONSIDERATO altresì opportuno provvedere in questa medesima seduta alla designazione dei
relativi componenti effettivi delle cinque commissioni di seguito riportate:

Commissione (A): Vita Sociale-Scuola Istruzione
Componenti: -Broseghini Luana – Zucco Valentina Mariarosa – Gentile Patrizia

Commissione (B): Ecologia-Trasporti - Consorzio dei Comuni dei Navigli
Componenti: Montonati Alessandro- Brianza Fausto Rodolfo Gaetano

Commissione (C): Sport e Tempo Libero-Politiche giovanili
Componenti: Medici Luca – Fiore Luca - Brianza Fausto Rodolfo Gaetano- Luciani
Augusto- Zucco Valentina Mariarosa

Commissione (D): Infocomune/Bubbiano Informa
Componenti: Brianza Fausto Rodolfo Gaetano- Luciani Augusto –

                       Gentile Patrizia –  Cantoni Stefano – Fiore Luca
Commissione (E): Sicurezza

Componenti: Gentile Patrizia – Agosteo Matteo

VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il D.L.gs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Di istituire le commissioni consiliari come indicate in premessa, le cui modalità di1.
funzionamento sono specificate nell’allegato “A” che si unisce al presente atto formandone
parte integrante e sostanziale, in sostituzione di quelle esistenti come da deliberazione n.
37 del 07-08-2014

Di designare i seguenti componenti per le commissioni di seguito riportate:2.

Commissione (A): Vita Sociale-Scuola Istruzione
Componenti: -Broseghini Luana – Zucco Valentina Mariarosa – Gentile Patrizia

Commissione (B): Ecologia-Trasporti - Consorzio dei Comuni dei Navigli
Componenti: Montonati Alessandro- Brianza Fausto Rodolfo Gaetano

Commissione (C): Sport e Tempo Libero-Politiche giovanili
Componenti: Medici Luca – Fiore Luca - Brianza Fausto Rodolfo Gaetano- Luciani
Augusto- Zucco Valentina Mariarosa

Commissione (D): Infocomune/Bubbiano Informa
Componenti: Brianza Fausto Rodolfo Gaetano- Luciani Augusto –

                       Gentile Patrizia –  Cantoni Stefano – Fiore Luca
Commissione (E): Sicurezza

Componenti: Gentile Patrizia – Agosteo Matteo



Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile stante l’urgenza.3.



Ai sensi dell’Art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000, sulla presente proposta di deliberazione i
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere Favorevole.

Bubbiano, 03-06-2019
IL RESPONSABILE

F.to DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  PATRIZIA GENTILE F.to DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/2000)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, su
conforme dichiarazione del Messo Comunale a partire dal_13-06-2019_____________ai sensi e
per gli effetti dell'Art. 124 del D.Lgs 267/2000;

Addì 13-06-2019_________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

ATTESTATO DI ESECUTIVITA'

SI ATTESTA CHE E' DIVENUTA ESECUTIVA IL_08-06-2019____________________
Perché dichiarata immediatamente eseguibile per espressa deliberazione del CONSIGLIO
COMUNALE Art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 -

Addì 13-06-2019_________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.toDOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

Copia conforme all’originale.

Addì 13-06-2019_________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE


